
بعد از شکست تیم ملی فوتبال ایران از عراق، شایعات زیادی 

ایـــن روزها پیرامون تیم ملی به وجود آمده و برخی از ادامه 

همکاری فدراســـیون فوتبال با مارک ویلموتس بلژیکی، 

ســـرمربی تیم ملی فوتبال ایران خبر دادند و برخی دیگر 

مدعی شـــدند که قرار اســـت این سرمربی به زودی برکنار 

شـــده و مربی دیگری برای هدایت تیم ملی انتخاب شود. 

اتفاقی که بعید است فعلا رخ دهد. 

 درخواست از تاج

دو شب پیش و درست بعد از جلسه هیات رئیسه فدراسیون 

فوتبـال و بعـد از ابـراز نگرانـی اعضا نسـبت بـه روند و نتایج 

تیم ملـی در دو دیـدار اخیـر ایـن تیـم، امیر مهـدی علـوی، 

مدیـر روابط عمومـی و سـخنگوی فدراسـیون فوتبـال در 

برنامـه فوتبـال برتـر صحبـت از جلسـه ای کـرد کـه طی آن 

گروهـی از علاقه منـدان بـه فوتبـال بـا مهـدی تـاج، رئیس 

فدراسـیون فوتبال صحبت کرده و گلایه های خود نسـبت 

بـه بازی هـای تیم ملـی را بـه گـوش وی رسـاندند و در ایـن 

راسـتا خواسـتار تغییراتی شدند. 

طبق پیگیری های »فرهیختگان« در این جلسـه دوستانه، 

تعـداد زیـادی از علاقه منـدان بـه فوتبـال کـه از اوضـاع 

و احـوال تیم ملـی نگـران بودنـد نسـبت بـه ایـن امـر در 

رویارویـی بـا تـاج اعتراضـات خـود را مطـرح کـرده و ضمن 

مقایسـه عملکـرد دوران تیم ملـی بـا هدایـت کـی روش بـا 

ویلموتـس، بـه تفـاوت فـردی و شـخصیتی دو سـرمربی 

اشـاره کرده و خواسـتار برکناری هرچه سـریع تر سـرمربی 

بلژیکـی تیم ملـی شـدند و تاکیـد کردنـد تیم ملـی بـا ایـن 

مربـی به جایـی نخواهـد رسـید. 

تـاج سـعی می کـرد در ایـن همـاورد غیرفنـی آرامش خـود را 

حفـظ کنـد و هـواداران را نیـز بـه آرامـش دعوت کـرد و از آنها 

خواست تا در این مقطع فقط به حمایت از تیم ملی فوتبال 

بپردازنـد تـا ایـن تیم درنهایـت بتواند به خواسـته خود یعنی 

صعود به دور بعدی انتخابی جام جهانی 2022 قطر برسد. 

 ویلموتس را چه می شود؟

علوی در همان شـب در پاسـخ به مجری برنامه درخصوص 

مرخصی هـای وقـت و بی وقـت ویلموتس نیـز توضیحاتی را 

ارائـه و اعـلام کـرد قـرار اسـت بـه زودی در تهـران بیـن رئیس 

فدراسـیون و سـرمربی تیم ملـی جلسـاتی در ایـن خصـوص 

تشکیل شود. اگر چه علوی از زمان دقیق این جلسه خبری 

نـداد، امـا به نظـر می رسـد همزمان بـا حضـور تیم ملی امید 

در تایلنـد و تعطیـلات نیم فصـل فوتبـال ایـران، ایـن جلسـه 

برگـزار خواهـد شـد و درصورتی که توافقات کلـی برای ادامه 

همکاری حاصل شـود، برنامه های بعدی برای آماده سـازی 

تیم ملـی تهیـه، تنظیم و به سـرعت عملیاتی شـود. 

در ایـن بیـن البتـه احتمـالات زیـادی نیز وجـود دارد که از 

جملـه آنهـا حتـی می توان به برکناری ویلموتس نیز اشـاره 

کـرد، امـا از آنجایـی کـه ظاهـرا مربـی بلژیکـی به تازگـی 

بخـش قابـل توجهـی از قراردادش را دریافـت کرده و حتی 

قـرارداد ماه هـای بعـدش را نیز گرفته اسـت، احتمال ادامه 

همـکاری ایـن مربـی بـا تیم ملـی بـرای ماه هـای آینـده 

بیشـتر از هـر زمـان دیگـر بـوده و چه بسـا در جلسـات آتی، 

برنامه ریزی هـا بـرای برگـزاری یـک مینی کمـپ نیـز تا قبل 

از فیفـادی بعـدی انجـام شـود. البتـه میـزان اعتراض ها به 

حـدی اسـت کـه می تـوان پیش بینـی کـرد عمـر حضـور 

ویلموتـس در فوتبـال ایـران قطعـا بـه انـدازه کـی روش 

نخواهـد بود!

عراق و بحرین مساوی کردند، امیدهای شاگردان ویلموتس زنده شد

بفرمایید ببرید و صعود کنید!
دو شکست پیاپی برابر بحرین و عراق باعث شد اوضاع برای ایران در مسیر 

رسیدن به مرحله نهایی مقدماتی جام جهانی 2022 سخت تر از هر زمان 

دیگر شـــود. اصلا سابقه نداشت ما در این مرحله دو باخت پیاپی را تجربه 

کنیم. قرار گرفتن در رتبه سوم باعث شد صعود به عنوان صدرنشین با خطر 

جدی مواجه شود و اگر عراق در بازی شب گذشته مقابل بحرین به پیروزی 

می رسید تقریبا کار ایران برای صعود به عنوان صدرنشین تمام شده بود و 

به همین دلیل فوتبال دوســـتان هم مانند ویلموتس و شاگردانش امیدوار 

بودند که عراق برنده این بازی نباشد و امیدها برای کسب 12 امتیاز از چهار 

بازی در دور برگشت و صعود بی دردسر زنده شود. دیشب و در حالی که ایران 

استراحت داشت، این بازی حساس برگزار شد و نتیجه دلخواه ما نیز کسب 

شد و دو تیم به تساوی بدون گل رضایت دادند. حالا عراق 11 و بحرین 9 

امتیاز دارند و ایران هم در صورت پیروزی خانگی مقابل هنگ کنگ 9 امتیازی 

خواهد شـــد و می تواند با کسب پیروزی در دو بازی خانگی بعدی مقابل 

بحرین و عراق و البته غلبه بر کامبوج درخانه حریف صدرنشین گروه شود. 

سه هفته دیگر تعطیلات زمستانی لیگ روسیه آغاز 

می شـــود و تیم ها خود را برای حضور در بازار نقل و 

انتقالات ژانویه آماده خواهند کرد. انتظار می رود 

تا باز هم زنیت با خریدهای خود جذابیت لیگ این 

کشور را بالا ببرد. سرگئی سماک، سرمربی این تیم 

برای دو پنجره پیش رو چالش هایی را درمقابل دارد و 

باید تغییراتی در ترکیب تیمش ایجاد کند تا قوانینی 

که از فصل آینده در لیگ این کشور اعمال خواهد 

شد برای زنیت مشکل ساز نشود. 

البته رســـانه های روس مدعی هستند با توجه به 

درخششـــی که ســـردار آزمون از زمان پیوستنش 

به این تیم داشـــته بعید اســـت جایگاهش در تیم 

به خطر افتاده و مجبور به ترک باشـــگاه شـــود. از 

فصل 2021-2020 قرار اســـت تعداد بازیکنان 

خارجی حاضر در تیم های لیگ روسیه به 8 بازیکن 

کاهش یابد و به این ترتیب زنیت مجبور است از 11 

بازیکن خارجی خود حداقل با سه نفر خداحافظی 

کند. البته بازیکنان خارجی که پاســـپورت روسی 

دارند و همچنین شـــهروندان بـــلاروس و احتمالا 

ارمنســـتان، قزاقستان و قرقیزســـتان از این قانون 

مســـتثنی خواهند بود. در پایان این فصل از بین 

11 خارجی زنیت، قرارداد ایوانوویچ، روبرت ماک و 

یوردان اوسوریو به پایان می رسد و به احتمال فراوان 

از این باشگاه جدا خواهند شد. با این حال این تیم 

نیاز به خریدهای جدید هم خواهد داشـــت که در 

این شرایط به نظر می رسد حداقل یکی دو بازیکن 

دیگر نیز از این جمع مجبور به جدایی خواهند بود. 

البته رسانه های روسی معتقدند در صورتی که آزمون 

پیشنهاد خوبی از دیگر تیم ها نداشته باشد یکی از 

نفراتی خواهد بود که سماک قطعا در تیمش نگه 

خواهد داشت و جزء خروجی ها نخواهد 

بود. با اجرای این قانون ســـختگیری 

تیم های روســـی برای خرید بازیکنان 

خارجـــی نیز بیشـــتر خواهد شـــد و 

کمتر به ســـراغ بازیکنان درجه چندم 

خارجی خواهند رفت. از ســـوی دیگر 

قیمت بازیکنان روســـی نیز افزایش 

می یابد و زنیـــت احتمالا در همین 

پنجره زمستانی پیش رو باید به سراغ 

خرید چند بازیکن بومی برود 

تا تعـــادل را در تیمش 

برقرار کند. 

 رقابت دشوار 

با ستاره کره ای

سردار در این فصل یکی از 

بهترین هـــای تیمش بوده و هـــم در گلزنی و هم در 

پاس گل آمار قابل قبولی از خود به جا گذاشته است. 

تا جایی که توانست به فهرست سه نفره AFC برای 

بهترین بازیکن آسیایی شاغل در لیگ های خارجی 

راه یابد. البته او برای کســـب این عنوان کار بسیار 

سختی پیش رو دارد چراکه هونگ میون سون، ستاره 

کره ای تاتنهام شانس بسیار بالایی برای کسب این 

عنوان دارد و بعید است بعد از انتخاب کنفدراسیون 

فوتبال آسیا کسی به جز او باشد. هواداران تاتنهام 

از همین حالا او را فاتح این جایزه دانسته و معتقدند 

رقابتی در این زمینه شـــکل نخواهد گرفت و سون با 

اختلاف زیاد عنوان بهترین لژیونر آسیا در سال 2019 

را در رقابت با ســـتاره ایرانی زنیت و همچنین ماکوتو 

هاسبه، هافبک 35 ســـاله و ژاپنی اینتراخت 

فرانکفورت به دست خواهد آورد. حتی برخی 

هواداران این مهاجـــم کره ای از همین حالا 

و در فاصله کمتر از دو هفته مانده به مراســـم 

انتخاب بهترین های ســـال فوتبال آسیا 

انتخاب او را در شبکه های اجتماعی 

تبریک می گویند. 

البته با توجه به دیدارهای فشرده 

تاتنهـــام در مـــاه دســـامبر بعید 

است ســـون بتواند شـــخصا در 

مراســـم AFC شرکت کند و شاید 

 AFC تصمیم گیری های عجیب

که در سال های گذشته نیز اتفاق 

افتاده باعث شود تا آنها جایزه را 

به بازیکنی بدهند که در این 

مراسم حضور دارد. 

پرسپولیسی ها این روزها در به در دنبال یک مهاجم 

خارجی با کیفیت می گردند و بیش از یک ماه است 

که تجســـس خود را برای پیدا کـــردن این بازیکن 

آغاز کرده اند. این طور که از باشـــگاه خبر می رسد 

پرسپولیســـی ها فیلم بازی بیـــش از 20 بازیکن با 

ملیت هـــای مختلف را تحت بررســـی قرار داده اند 

کـــه ماحصل آن انتخاب چهار بازیکن از میان آنها 

بود. انصاری فرد چند روز قبل فیلم بازی بازیکنان 

منتخب را به کالدرون رســـاند تا او بعد از بررســـی 

نفرات مذکـــور تصمیم نهایی را درخصوص مهاجم 

پرسپولیس در نیم فصل دوم بگیرد. 

 حذف 2 گزینه توسط کالدرون

با اینکه باشـــگاه پرســـپولیس خیلی تلاش کرد تا 

با کیفیت ترین و در عین حـــال بهترین بازیکن از 

لحاظ شـــرایط انتقال را به کالدرون معرفی کند اما 

از تیم خبر می رســـد که کالدرون به صورت رسمی 

دو بازیکن معرفی شده را رد کرده و از سوی دیگر به 

باشـــگاه اعلام کرده که دو بازیکن دیگر هم چنگی 

به دل نمی زنند. ظاهرا این مربی دو بازیکن دیگر را 

زیر سر دارد و قصد دارد آنها را برای بررسی شرایط به 

باشگاه معرفی کند. با این تفاسیر به احتمال زیاد 

پروژه جذب بازیکن خارجی از سوی پرسپولیسی ها 

خیلی زود به نتیجه نخواهد رسید. 

 بودجه یک میلیون دلاری 

مصاحبه های کالدرون درخصوص بازیکن خارجی 

و اینکه پرسپولیس از این موهبت استفاده نمی کند 

هم خلق بازیکنانی مثل رســـن و رادو را تنگ کرده 

و هم باشـــگاه را کلافه کرده است. به همین دلیل 

باشـــگاه قصد دارد با جذب یک بازیکن با کیفیت، 

 دیگر بهانه ای برای ســـرمربی خود باقی نگذارد و 

در واقع اتفاقات آینده لیگ را متوجه کالدرون کند. 

بر همین اساس محمدحسن انصاری فرد تصمیم 

گرفته بودجه خـــود را برای جذب مهاجم بالا ببرد 

و بازیکنـــی را به ایران بیـــاورد که تقریبا هم قیمت 

مهاجمان موفق لیگ مثل شیخ دیاباته و کی روش 

استنلی باشد. 

شنیده می شود پرسپولیسی ها برای بازیکن جدید 

خود حاضرند مبلغی بالغ بر 600 تا 700 هزار دلار 

برای یک فصل پرداخت کنند. از سوی دیگر با توجه 

به اینکه این بازیکن در نیم فصل به پرسپولیسی ها 

اضافه می شود، باشگاه در نظر دارد با این بازیکن 

قـــراردادی به مدت یک فصل ونیـــم منعقد کند و 

برای این مـــدت مبلغی حدود یک میلیون دلار در 

نظر گرفته است. 

 توافق احتمالی با جونیور

این مبلغ در حالی تعیین شـده که پرسپولیسـی ها 

هنـوز بـا مشـکل بزرگـی بـه نـام جونیـور براندائـو 

مواجـه هسـتند. بازیکنـی کـه قـرارداد 500 هـزار 

دلاری با سـرخ ها بسـت و تاکنون حدود 150 هزار 

دلار دریافـت کـرده اسـت. البتـه پرسپولیسـی ها 

مذاکـرات خـود را بـرای فسـخ قـرارداد ایـن بازیکـن 

بـا مدیـر برنامه هایـش آغـاز کرده انـد کـه هنـوز این 

جلسـات به نتیجه نرسـیده اسـت. پرسپولیس برای 

فسـخ قـرارداد براندائـو پیشـنهاد داده انـد که مبلغ 

50 هزار دلار دیگر بپردازند اما در آن سـمت، مدیر 

برنامه هـای براندائـو طلـب 100 هـزار دلار کـرده 

اسـت و بـه نظر می رسـد این مشـکل بـه زودی برای 

سـرخ ها قابـل حـل خواهـد بود. 

 احتمال کم جذب هافبک خارجی

درخصـــوص بازیکـــن هافبک پشـــت مهاجم هم 

که کالدرون از باشـــگاه درخواســـت کرده، گفته 

می شود انصاری فرد به سرمربی تیمش اعلام کرده 

اگر مهاجم مورد نظر با مبلغ پایینی جذب شـــود 

باشـــگاه می تواند یک هافبـــک هم جذب کند در 

غیراین صـــورت پرداخت مبلغ یک بازیکن خارجی 

دیگر در توان باشـــگاه نیست و با این تفاسیر شاید 

در نقل و انتقالات زمستانی تنها شاهد جذب یک 

بازیکن خارجی باشیم. 

خانه تکانی زنیت برای فصل آینده

روسها:خطرجداییآزمونراتهدیدنمیکند
گزارش »فرهیختگان« از برنامه های پرسپولیس برای جذب مهاجم؛ کالدرون 2 گزینه را خط زد

بودجهقرمزهابرایجانشینجونیور؛یکمیلیوندلار

گزارش »فرهیختگان« از جلسه هواداران تیم ملی با رئیس فدراسیون فوتبال

معترضانخطاببهتاج:باویلموتسبهجایینمیرسیم،برکنارشکنید!

برنامه های پرسپولیس برای جذب مهاجم؛ کالدرون 2 گزینه را خط زد

بودجه قرمزها برای جانشین جونیور؛ یک میلیون دلار

برنامه فدراسیون برای سودآوری از واگذاری حق پخش اینترنتی 

شکست در واگذاری حق پخش محتوای لیگ 
برای مسابقات ملی تکرار می شود؟

درودگر: فعلا نمی خواهم درباره اش صحبت کنم!

علیزاده: دانشگاه آزاد باید به جای نماینده کشتی مشهد  فینالیست می شد

اگر تقویت شویم برای قهرمانی جهان می جنگیم جلسه هواداران تیم ملی با رئیس فدراسیون فوتبال

معترضان خطاب به تاج: 
با ویلموتس به جایی نمی رسیم

برکنارش کنید!

خانه تکانی زنیت برای فصل آینده

روس ها: خطر جدایی آزمون را تهدید نمی کند
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 شماره مسلسل ۳۶۴۹
 چهارشنبه ۲۹ آبان  ۱۳۹۸

 ۲۲ ربیع الاول ۱۴۴۱  
 ۲0  نوامبر ۲0۱۹ 

 شماره ۲۹۱۱

عابدزاده: در تاریخ تیم ملی کارمان زیاد به اما و اگر کشیده شده

می توانیم به جام جهانی برسیم، تا روز آخر باید با امید زندگی کنیم

 ویلموتس کاربلد است
به او  زمان بدهید

محمدرضاحاجیعبدالرزاق
روزنامه نگار

سیامکخاجی
  روزنامه نگار

آرشمحمدی
  روزنامه نگار

عراق و بحرین 

مساوی کردند، امیدهای 

شاگردان ویلموتس زنده شد

بفرمایید ببرید 
و صعود کنید! 
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